
STYKLISTE
Side 1

MODEL 9005B

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911241-2 SKRUE M5X25   4
002 341680-6 BØJLE   1
003 159710-7 GEARHUS PC1100   1

INC. 19
007 181737-9 TANDHJUL (PC1100)   1

INC. 21
008 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
009 341681-4 AFDÆKNINGSPLADE   1
010 254002-0 KILE 3   1
011 241517-6 FAN 70   1
012 516093-2 ANKER (9005B/PC1100)   1 220V

INC. 11,13,14
013 681613-2 TÆTNINGSRING   1
014 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C)   1
015 522673-4 FELT   1 220V
016 687010-0 BÅND   1
017 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
018 911290-9 6KANT-SKRUE M5X65(+)   2
019 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
020 961052-5 LÅSERING S-12   1
021 181737-9 TANDHJUL (PC1100)   1

INC. 7
022 962151-6 LÅSERING R-32   1
023 211129-9 KUGLELEJE   1
024 267126-3 UNDERLAGSSKIVE   1
025 443051-4 FILTRING 20   1
026 254002-0 KILE 3   1
027 321341-4 SPINDEL (9005B)   1
028 251259-4 LINSEN-SCHRAUBE M5X16(+)   1
030 315282-4 LEJEHUS (9005B)   1
031 266148-0 SKRUE M4x14   4
032 134440-1 SKÆRM 125 MM (9005B)   1

INC. 28
033 122444-5 AUFNAHMEFLANSCH 47   1
034 224554-5 FLANGEMØTRIK 14-45   1
036 854116-1 NAME PLATE 9005B   1
037 156734-4 MOTORHUS (JN3200)   1

INC. 17
038 181030-1 KULSÆT CB-100   1
039 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2
040 651128-3 AFBRYDER C3D-15AS   1
041 911113-1 SKRUE M4X10###(922107-1)   2
042 911248-8 SKRUE M5x28   2
043 911143-2 SKRUE M4x22   3
044 182854-8 HÅNDGREB TIL 9005B SÆT   1

INC. 52
045 645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)   1
046 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
047 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
048 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1
049 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1
050 911248-8 SKRUE M5x28   2
051 411876-4 FELTAFDÆKNING (JN3200)   1
052 182854-8 HÅNDGREB TIL 9005B SÆT   1

INC. 44
400 152492-0 SIDEGREB 36   1
401 794046-3 DEPRESSED CENTER WHEEL 125-24   1
402 782407-9 TAPNØGLE 35   1
904 819001-5 MAKITA SKILT   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 9005B


